
UCHWAŁA NR XLV/336/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Zawichost w zakresie przebudowy drogi gminnej Pisary- Józefków 
w miejscowości Pisary i Józefków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zawiera porozumienie z Gminą Zawichost w sprawie przyjęcia do realizacji zadania inwestycyjnego - 
przebudowa drogi gminnej nr 360083T Pisary - Józefków w miejscowości Pisary i Józefków.

§ 2. 

Na realizację w/w zadania Gmina Ożarów przeznacza środki finansowe w wysokości 350 000,00 zł /słownie: 
trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych/, a Gmina Zawichost przekaże Gminie Ożarów środki finansowe w wysokości 
60 000,00 zł /słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych/.

§ 3. 

Sposób rozliczenia i zapłaty zostanie szczegółowo określony w porozumieniu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 16400597-176C-40E5-925D-B87A3E836E3D. Podpisany Strona 1




